57 – lã, o mesmo será 

entregue com 40 cm, item 76 pasta catálogo, será entregue com 12 divisórias e 78 a 85 pincel artístico, 

será entregue pacote com 12 unidades. Após esta fase as empresas foram declaradas vencedoras: 

VILSON DA SILVA BRUM  EPP com valor de R$ 2.572,65 (dois mil quinhentos e setenta e dois 

reais e sessenta e cinco centavos), CAMPOS E GOMES LTDA ME com valor de R$ 19.554,31 

(dezenove mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos), COELHO E SILVA 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP com valor de R$ 13.865,00 (treze mil oitocentos e sessenta e 

cinco reais), MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE ME com valor de R$ 732,90 (setecentos e trinta 

e dois reais e noventa centavos), KARLO’S PAPELARIA LTDA  com valor de R$ 667,89 (seiscentos 

e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos) e a empresa  ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI 

ME com valor de R$ 4.010,11 (quatro mil dez reais e onze centavos),   todos os descontos e lances 

constam no mapa de apuração em anexo.  Após a finalização da fase anterior, a pregoeira abriu o 

envelope de documentações das empresas vencedoras e constatou que as documentações estavam de